外语系文件

外字 [ 2017 ]  01号

关于公布2017年外语系基本科研业务费
精品文科项目自由探索立目评审结果通知
各有教研部：
根据学校中央高校基本科研业务费管理实施细则的相关规定，我系组织了基本科研业务费精品文科项目自由探索项目的评审工作，现将评审结果予以公布：

	方向
	项目编号及名称
	负责人

	二语习得
	(HEUCF171201)大学英语课堂教师反馈对学生语言习得的反拨作用研究
	张艳雷

	语篇分析
	(HEUCF171202)语篇语义框架下的高校本科学生语篇能力培养模式研究
	刘晓琳

	美国文学
	(HEUCF171203)社会生态视阈下的福克纳研究
	姜  波

	英国诗歌
	(HEUCF171204)T.S.艾略特诗歌互文性研究
	李  林

	美国现代诗歌
	(HEUCF171205)华莱士·史蒂文斯诗歌的立体主义叙述特征研究
	沈  思

 哈尔滨工程大学外语系

                                          2017年5月28日
抄送科技处1份。

外    语   系                                       2017年5月28日印发
                                                共印20份

附件2：

	哈尔滨工程大学中央高校基本科研业务费

	自由探索计划经费预算总表（2011年度）

	单位（公章）

	负责人（签字）

	支出科目
	支出金额
	计算根据及理由

	1、设备费

	2、材料费

	3、测试化验加工费

	4、差旅费

	5、会议费

	6、出版／文献／信息传播/申报检索费

	7、专家咨询费

	8、国际合作与交流费

	9、劳务费（据实列支）

	合计

	日期：    年  月  日

附件3：

	项目编号

	计划类别
	自由探索计划

哈尔滨工程大学

中央高校基本科研业务费专项资金

项目计划任务书

项目名称：
申 请 者：

所在单位：
申请日期：
基本科研业务费领导小组办公室

二(一一年制
附件4：

报销说明

1. 经费报销范围包括：版面费、图书费及会议相关费用。

2. 发表论文必须标注“中央高校基本科研业务费专项资金项目资助”，单位名称应标注哈尔滨工程大学或哈尔滨工程大学外语系，论文内容需与课题研究相关，否则不予报销版面费。
3. 会议相关费用主要包括差旅费、住宿费、会议费等，会前半个月需向项目管理办提交《自由探索项目资助会议审批表》，领导审批同意后方可参会，否则不予报销会议相关费用。
4. 报销图书费，需提供供销商打印的书目明细，并且采购的图书要求与课题研究内容相关否则不予报销，项目资助额度0.3万元的项目，其图书采购费上限为300元；项目资助额度0.3万元以上的项目，其图书采购费上限为500元。
5. 一般不资助项目调研费、专家咨询费、劳务费等，确有特殊需要，需本人提出申请，经系主管科研领导审批同意后给予报销。
6. 经费报销起至时间为2011年4月25日至2011年11月30日。

7. 2011年11月30日，项目未能按期结题，经费不能按计划指标报销，项目剩余经费指标系内收回，统一调配使用。

8. 项目负责人要求在1-2年内攻关1项国家项目，项目骨干要求在1-2年内攻关1项省级项目，项目成员要积极申报省级项目。

附件5：

自由探索项目资助会议审批表

	姓  名

	职称

	研究方向

	2011年项目

资助总额

	项目名称

	会议名称

	会议类型及频次

	会议经费预算（元）

	会议主办单位

	会议举办时间
	至

	会议召开地点

	会议论文名称

	申请参加会议

的理由及条件
	申请人签字：

               年    月    日

	项目管理办

审核意见
	1. 是否填写出差报销单     是□   否□

2. 会议邀请函是否存档     是□   否□

3. 会议论文是否存档       是□   否□

 审批人签字：

   年    月    日

	系主管科研领导

审批意见
	领导签字：

                      年    月    日

注：教师未经审批参加的学术会议，系内一律不予资助。

1页